
FAILLISSEMENTSVERSLAG (ex art. 73a Fw.)  Nummer: 4                    Datum:  27 juli 2010 

 

Gegevens onderneming : de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid 4N 

GME EVENTS B.V., ingeschreven bij de Kamer van 

Koophandel onder nummer 34250846, statutair gevestigd te 

Amsterdam en kantoorhoudende te (1015 PD) Amsterdam 

aan de Tuinstraat 237. 

Faillissementsnummer : 09 / 468 F 

Datum uitspraak : 16 juni 2009 

Curator  : mr. M.N. de Groot 

Voormalig R-C : mr. H.M. Patijn 

Opvolgend R-C :  mr. C.M. Degenaar 

 

Activiteiten onderneming : de activiteiten van de onderneming van curanda bestaan uit 

het organiseren en realiseren van evenementen, feesten en 

partijen. 

Omzetgegevens  : zie onder punt 1.2. 

Personeel gemiddeld aantal : blijkens het jaarverslag over 2007, waren er in dat jaar 

gemiddeld 5,5 personeelsleden in dienst geweest. Per datum 

faillissement waren 5 personeelsleden in dienst van curanda. 

 

Saldo einde verslagperiode : € 24.948,64 

 

Verslagperiode : 25 maart 2010 t/m  27 juli 2010 

Bestede uren in verslagperiode : 7u en 20m 

Bestede uren totaal : 116u 

 

1. Inventarisatie 

1.1 Directie en organisatie: zie verslag 1. 

1.2 Winst en verlies: zie verslag 2. 

   1.3 Balanstotaal: zie verslag 2. 

1.4       Lopende procedures: n.v.t. 

1.5 Verzekeringen: zie verslag 2. 

1.6 Huur: zie verslag 1.  

1.7 Historie/Oorzaak faillissement: zie verslag 1. 

 

2. Personeel 



Gegevens onderneming: 4N GME Events B.V. 
Faillissementsnummer: 09 / 468 F 

 2

2.1 Aantal ten tijde van faillissement: zie verslag 1. 

2.2 Aantal in jaar voor faillissement: zie verslag 1.  

2.3 Datum ontslagaanzegging: zie verslag 1. 

2.4 Werkzaamheden: n.v.t. 

 
 
3. Activa 

Onroerende zaken 
3.1 Beschrijving: n.v.t. 

3.2 Verkoopopbrengst: n.v.t. 

3.3 Hoogte hypotheek: n.v.t. 

3.4 Boedelbijdrage: n.v.t. 

3.5 Werkzaamheden: n.v.t. 

 

Bedrijfsmiddelen 
3.6 Beschrijving:  zie verslag 1 en 2.  

3.7 Verkoopopbrengst: € 833 

3.8 Boedelbijdrage: n.v.t. 

3.9 Bodemvoorrecht fiscus: n.v.t. 

3.10 Werkzaamheden: n.v.t. 

 

Voorraden/onderhanden werk 
3.11 Beschrijving: n.v.t. 

3.12 Verkoopopbrengst: n.v.t. 

3.13 Boedelbijdrage: n.v.t. 

3.14 Werkzaamheden: n.v.t. 

 

Andere activa 
3.15 Beschrijving: zie verslag 1 en 2. 

3.16 Verkoopopbrengst: € 39.270 

3.17 Werkzaamheden: n.v.t. 

 

4. Debiteuren 

4.1 Omvang debiteuren:  wordt nog onderzocht. 

4.2 Opbrengst: onbekend. 

4.3 Boedelbijdrage: onbekend. 

4.4 Werkzaamheden: onbekend. 

  

5. Bank / Zekerheden 



Gegevens onderneming: 4N GME Events B.V. 
Faillissementsnummer: 09 / 468 F 

 3

5.1 Vordering van bank(en):  

F. van Lanschot Bankiers N.V. heeft een krediet ad € 150.000 in rekening-courant aan curanda 

verstrekt, waarvan per datum faillissement het debetsaldo € 148.567,85 bedroeg. Een derde heeft 

zich in privé jegens F. Van Lanschot Bankiers N.V. borg gesteld voor het aan 4N GME verstrekte 

krediet ad € 150.000. Een andere derde heeft echter (een deel van) de vordering van F. van 

Lanschot Bankiers N.V. voldaan zodat de vordering van F. van Lanschot Bankiers N.V. per 

heden € 51.129,99 bedraagt. 

 

5.2 Leasecontracten: n.v.t. 

5.3 Beschrijving zekerheden: zie verslag 2. 

5.4 Separatistenpositie: zie verslag 2. 

5.5 Boedelbijdragen: n.v.t. 

5.6 Eigendomsvoorbehoud: n.v.t. 

5.7 Reclamerechten: n.v.t.  

5.8 Retentierechten: n.v.t. 

5.9 Werkzaamheden: n.v.t.. 

  

6. Doorstart / voortzetten 

Voortzetten 

6.1 Exploitatie / zekerheden: n.v.t 

6.2 Financiële verslaglegging: n.v.t. 

6.3 Werkzaamheden: n.v.t. 

 

Doorstart 
6.4 Beschrijving: n.v.t. 

6.5 Verantwoording: n.v.t. 

6.6       Opbrengst: n.v.t. 

6.7       Boedelbijdrage: n.v.t. 

6.8 Werkzaamheden: n.v.t. 

 

7. Rechtmatigheid 

7.1 Boekhoudplicht: zie verslagen 1 en 2. 

7.2 Depot jaarrekeningen: zie verslag 1. 

7.3 Goedk. Verklaring Accountant 

De onderneming voldoet aan de in de wet gestelde grens om gebruik te kunnen maken van de 

vrijstelling van de verplichting tot het laten verrichten van een accountantscontrole (ingevolge 

artikel 2:396 lid 1 e.v. BW). 

 



Gegevens onderneming: 4N GME Events B.V. 
Faillissementsnummer: 09 / 468 F 

 4

 

7.4 Stortingsverplichting aandelen: wordt nog onderzocht. 

7.5 Onbehoorlijk bestuur:  

 De curator doet onderzoek naar mogelijke onregelmatigheden van bij het bestuur van curanda. 

Hangende het onderzoek zullen door de curator in de openbare verslagen hieromtrent geen 

mededelingen worden gedaan. 

 

7.6 Paulianeus handelen: wordt nog onderzocht. 

7.7 Werkzaamheden: 

 De curator heeft in de onderhavige verslagperiode onderzoek verricht naar mogelijk onbehoorlijk 

bestuur en mogelijk paulianeus handelen en zal dit onderzoek gedurende de komende 

verslagperiode voortzetten.  

 

8. Crediteuren 

8.1 Boedelvorderingen   : € 30.991,12 

8.2 Preferente vordering van de fiscus : € 86.105,00 

8.3 Preferente vordering. van het UWV : € 36.223,93 

8.4 Andere preferente crediteuren  : nog niet ingediend 

8.5 Aantal concurrente crediteuren  : 107 

8.6 Bedrag concurrente crediteuren : € 1.084.204,57 

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling : onbekend 

 

9. Procedures 

9.1 Naam wederpartij(en): n.v.t. 

9.2 Aard procedure: n.v.t. 

9.3 Stand procedure: n.v.t. 

9.4 Werkzaamheden: n.v.t. 

 

10. Overig 

10.1 Termijn afwikkeling faillissement 

 Over de wijze van afwikkeling van het faillissement en de vooruitzichten voor crediteuren op 

enige uitkering kunnen nog geen uitspraken worden gedaan. 

 

10.2 Plan van aanpak 

De curator zal komende verslagperiode het onderzoek naar de verschillende rechtmatigheden 

voortzetten en trachten af te ronden. Voorts zal de curator de totale schuldenlast van curanda 

inventariseren en het ontstaan daarvan nader onderzoeken. Tevens zal de curator onderzoeken of 



Gegevens onderneming: 4N GME Events B.V. 
Faillissementsnummer: 09 / 468 F 

 5

er paulianeuze handelingen hebben plaatsgevonden. Tenslotte zal de curator alle voorkomende 

werkzaamheden uitvoeren. 

 

10.3 Indiening volgend verslag 

Voorzover tussentijdse ontwikkelingen niet tot eerder verslaglegging nopen, zal een volgend 

verslag worden uitgebracht binnen een termijn van zes maanden. 

 

10.4 Werkzaamheden 

Zie hierboven. 

 

11.  Publicatie op website 

Dit openbare verslag en alle overige openbare faillissementsverslagen ex art. 73a Fw zullen 

tevens worden gepubliceerd op de website van CMS Derks Star Busmann N.V. (www.cms-

dsb.com, zie onder: online services, faillissementen). 

 

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag, noch de plaatsing van de crediteuren op de lijst 

van ingediende crediteuren, geen rechten ontleend kunnen worden. 

 
 
Amsterdam, 27 juli 2010 
 
 
 
 
mr. M.N. de Groot 
Curator 



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 8 april 2010
in het faillissement van: 4N GME Events B.V.

Faillissementsnummer 09/468F
Datum uitspraak 16 juni 2009
Rechter-commissaris mr. H.M. Patijn
Curator mr. M.N. de Groot
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 4

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank -€                       -€                       -€                       -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 40.103,00€            -€                       40.103,00€            6.403,00€                
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       -€                         
rente 3,75€                     0,18€                     3,93€                     -€                         
restitutie Assurantie 
Adviesbureau 70,65€                   -€                       70,65€                   -€                         
restitutie Kamer van 
Koophandel 14,28€                   -€                       14,28€                   -€                         
restitutie Nuon 358,15€                 -€                       358,15€                 57,14€                     

5. totaal 40.549,83€            0,18€                    40.550,01€            6.460,14€               

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       15.001,32€            15.001,32€            2.395,17€                
verschotten -€                       600,05€                 600,05€                 95,81€                     
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         

6. totaal -€                      15.601,37€           15.601,37€            2.490,98€               

C. THANS NOG BESCHIKBAAR



totaal A -€                       -€                       40.550,01€            
totaal B -€                       -€                       15.601,37€            

7. saldo boedelrekening -€                       -€                       24.948,64€            



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen 4N GME Events B.V. / Faillissement (09/468F)

BOEDEL Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
UWV 1 juni 2010 30.991,12€               -€              30.991,12€            -€                         -€   -€                     overgenomen loonverplichtingen

TOTAAL BOEDEL 30.991,12€               -€              30.991,12€            -€                         -€   -€                     

PREFERENT Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 31 juli 2009 13.682,00€               -€              13.682,00€            -€                         -€   -€                     OB december 2008
Belastingdienst 31 juli 2009 56,00€                      -€              56,00€                   -€                         -€   -€                     OB maart 2009
Belastingdienst 31 juli 2009 42,00€                      -€              42,00€                   -€                         -€   -€                     OB maart 2009 openstaande kosten
Belastingdienst 31 juli 2009 47,00€                      -€              47,00€                   -€                         -€   -€                     Loonheffingen oktober 2008
Belastingdienst 31 juli 2009 7.151,00€                 -€              7.151,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen november 2008
Belastingdienst 31 juli 2009 521,00€                    -€              521,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen november 2008 openstaande kosten
Belastingdienst 31 juli 2009 7.146,00€                 -€              7.146,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen december 2008
Belastingdienst 31 juli 2009 521,00€                    -€              521,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen december 2008 openstaande kosten
Belastingdienst 31 juli 2009 6.865,00€                 -€              6.865,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen januari 2009
Belastingdienst 31 juli 2009 503,00€                    -€              503,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen januari 2009 openstaande kosten
Belastingdienst 31 juli 2009 8.067,00€                 -€              8.067,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen februari 2009
Belastingdienst 31 juli 2009 584,00€                    -€              584,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen februari 2009 openstaande kosten
Belastingdienst 31 juli 2009 5.973,00€                 -€              5.973,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen maart 2009
Belastingdienst 31 juli 2009 443,00€                    -€              443,00€                 -€                         -€   -€                     Loonheffingen maart 2009 openstaande kosten
Belastingdienst 31 juli 2009 6.064,00€                 -€              6.064,00€              -€                         -€   -€                     Loonheffingen april 2009
Belastingdienst 31 juli 2009 258,00€                    -€              258,00€                 -€                         -€   -€                     rente tot datum faillissement
Belastingdienst 10 september 2009 56,00€                      -€              56,00€                   -€                         -€   -€                     OB mei 2009
Belastingdienst 10 september 2009 6,00€                        -€              6,00€                     -€                         -€   -€                     OB mei 2009 openstaande kosten
Belastingdienst 25 november 2009 28.106,00€               -€              28.106,00€            -€                         -€   -€                     OB juni 2009
Belastingdienst 25 november 2009 14,00€                      -€              14,00€                   -€                         -€   -€                     OB juni 2009
UWV 1 juni 2010 36.223,93€               -€              36.223,93€            -€                         -€   -€                     overgenomen loonverplichtingen

TOTAAL PREFERENT 122.328,93€             -€              122.328,93€          -€                         -€   -€                     

CONCURRENT Schuldeiser Datum plaatsing Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Reality Plakwerk B.V. 19 juni 2009 35.363,94€               -€              35.363,94€            -€                         -€   -€                     geleverde diensten
HotKitchenOven 22 juni 2009 3.708,82€                 570,00€         4.278,82€              -€                         -€   -€                     geleverde goederen
Amsterdams Ballonnen Bedrijf 22 juni 2009 5,00-€                        23,75€           18,75€                   -€                         -€   -€                     geleverde goederen
Glossy Pictures 22 juni 2009 500,00€                    95,00€           595,00€                 -€                         -€   -€                     geleverde goederen
Anna Agency B.V. 22 juni 2009 7.710,65€                 525,35€         8.236,00€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
De heer W. Veenstra 25 juni 2009 1.843,30€                 211,60€         2.054,90€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Select Music B.V. 25 juni 2009 500,00€                    95,00€           595,00€                 -€                         -€   -€                     doorbelasting kosten 
gefeliciTAART B.V. 25 juni 2009 101,76€                    6,11€             107,87€                 -€                         -€   -€                     geleverde goederen
Club Chique 25 juni 2009 750,00€                    142,50€         892,50€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten
DHL International B.V. 25 juni 2009 70,71€                      13,44€           84,15€                   -€                         -€   -€                     geleverde diensten
F. van Lanschot Bankiers N.V. 25 juni 2009 51.129,99€               -€              51.129,99€            -€                         -€   -€                     saldo tekort
Printerplaza.nl 25 juni 2009 281,67€                    53,52€           335,19€                 -€                         -€   -€                     geleverde goederen
MediaGroe B.V. 26 juni 2009 6.100,00€                 1.159,00€      7.259,00€              -€                         -€   -€                     geleverde goederen en diensten
Maxilia Relatiegeschenken 26 juni 2009 291,72€                    55,43€           347,15€                 -€                         -€   -€                     geleverde goederen
Novaz Radio Advertising 26 juni 2009 275,00€                    52,25€           327,25€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Groovy Sound Sensations 26 juni 2009 6.825,00€                 409,50€         7.234,50€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Beam Systems 30 juni 2009 1.025,00€                 194,75€         1.219,75€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Extrema Music B.V. 30 juni 2009 402,50€                    30,98€           433,48€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Onyx Entertainment 30 juni 2009 262,56€                    49,88€           312,44€                 -€                         -€   -€                     verhuur agregaat
Icecarving. NL B.V. 30 juni 2009 225,00€                    42,75€           267,75€                 -€                         -€   -€                     geleverde goederen
Fox Productions B.V. 30 juni 2009 3.812,96€                 574,90€         4.387,86€              -€                         -€   -€                     geleverde goederen
Prik-Vormgeving 30 juni 2009 1.016,84€                 152,00€         1.168,84€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Studio 17 Amsterdam B.V. 30 juni 2009 9.907,25€                 1.882,38€      11.789,63€            -€                         -€   -€                     geleverde goederen
Made in Brain 6 juli 2009 2.599,00€                 471,00€         3.070,00€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Sietsqo.nl 7 juli 2009 100,00€                    19,00€           119,00€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Lifestar Safety Services 7 juli 2009 709,68€                    -€              709,68€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten
De heer D.E. Kupers 7 juli 2009 420,00€                    79,80€           499,80€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten
MBG Productions 7 juli 2009 12.350,79€               2.346,65€      14.697,44€            -€                         -€   -€                     geleverde goederen
Grey Men B.V. 7 juli 2009 5.400,00€                 1.026,00€      6.426,00€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
2 Starz Entertainment 7 juli 2009 1.550,00€                 294,50€         1.844,50€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Ledlease / Maarten & Arnold v.o.f. 7 juli 2009 2.500,00€                 475,00€         2.975,00€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Brent Roozendaal Music 7 juli 2009 2.327,73€                 312,27€         2.640,00€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Jonas van Praag/Sjocosjon 7 juli 2009 420,00€                    79,80€           499,80€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Van Putten Reclame Buiten B.V. 7 juli 2009 1.890,00€                 359,10€         2.249,10€              -€                         -€   -€                     geleverde goederen
Mar-Vellous Art & Fashion 7 juli 2009 500,00€                    95,00€           595,00€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Off-Corso B.V. 8 juli 2009 1.061,00€                 202,00€         1.263,00€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Tentoo DC&C B.V. 8 juli 2009 343,82€                    -€              343,82€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten
86 Square Feet 8 juli 2009 1.419,10€                 211,60€         1.630,70€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Gemeente Amsterdam Stadsdeel Westerpark 9 juli 2009 5.000,00€                 950,00€         5.950,00€              -€                         -€   -€                     huur grondperceel



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen 4N GME Events B.V. / Faillissement (09/468F)

Stichting Vage Gasten 13 juli 2009 3.000,00€                 570,00€         3.570,00€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
1 Management B.V. 13 juli 2009 8.805,00€                 626,45€         9.431,45€              -€                         -€   -€                     geleverde DJ-diensten
N.V. Vlaamse Media Maatschappij 13 juli 2009 3.259,12€                 -€              3.259,12€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Paresh Angelina 13 juli 2009 1.365,00€                 259,35€         1.624,35€              -€                         -€   -€                     geleverde goederen
Laser Fireworks Europe 13 juli 2009 4.663,80€                 886,12€         5.549,92€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Drie-S zeefdruk & display b.v. 14 juli 2009 2.362,14€                 448,81€         2.810,95€              -€                         -€   -€                     geleverde goederen
De heer L.P.L. Ghazi 16 juli 2009 825,00€                    59,26€           884,26€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten
D.J. Roog B.V. 16 juli 2009 5.500,00€                 395,00€         5.895,00€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Impakt BVBA 16 juli 2009 28.400,00€               -€              28.400,00€            -€                         -€   -€                     geleverde diensten
St. Brotherhood 4Real 16 juli 2009 1.650,00€                 48,00€           1.698,00€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Workx B.V. 16 juli 2009 3.667,00€                 696,73€         4.363,73€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Viking Direct 16 juli 2009 603,24€                    99,28€           702,52€                 -€                         -€   -€                     geleverde goederen
Building Cleaning Service B.V. 16 juli 2009 2.529,88€                 480,68€         3.010,56€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Square B.V. 16 juli 2009 1.930,44€                 366,78€         2.297,22€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Yellowbrick B.V. 16 juli 2009 15,98€                      0,29€             16,27€                   -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Montana Realty Company B.V. 16 juli 2009 8.376,13€                 1.591,47€      9.967,60€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten BTW opgevraagd
A-Live B.V. 20 juli 2009 36.097,90€               6.858,60€      42.956,50€            -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Agent Audio B.V. 20 juli 2009 4.013,98€                 689,42€         4.703,40€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
ID & T B.V. 20 juli 2009 2.650,00€                 503,50€         3.153,50€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
ID & T Club B.V. 20 juli 2009 53.166,69€               9.948,76€      63.115,45€            -€                         -€   -€                     geleverde goederen en diensten
ID & Q Joint Ventures B.V. 20 juli 2009 1.808,31€                 191,69€         2.000,00€              -€                         -€   -€                     geleverde goederen
Q Bookings B.V. 20 juli 2009 33.224,67€               1.712,00€      34.936,67€            -€                         -€   -€                     geleverde diensten
ID & Q B.V. 20 juli 2009 912,00€                    173,28€         1.085,28€              -€                         -€   -€                     geleverde goederen
INStijl-cc 20 juli 2009 625,00€                    118,75€         743,75€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Dis3bution N.V. 20 juli 2009 16.883,20€               -€              16.883,20€            -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Flyer 2000 20 juli 2009 5.436,85€                 1.033,00€      6.469,85€              -€                         -€   -€                     geleverde goederen
DLA Piper Nederland N.V. 20 juli 2009 4.477,51€                 597,54€         5.075,05€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Company Comiss/Karikatuur.NL 20 juli 2009 58,40€                      11,09€           69,49€                   -€                         -€   -€                     geleverde goederen
Think! Audio 20 juli 2009 8.995,00€                 1.709,05€      10.704,05€            -€                         -€   -€                     geleverde diensten
MediaGroe B.V. 21 juli 2009 6.100,00€                 1.159,00€      7.259,00€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Dutchland B.V. 22 juli 2009 840,34€                    159,66€         1.000,00€              -€                         -€   -€                     geleverde goederen
Maessen B.V. 24 juli 2009 2.413,08€                 458,49€         2.871,57€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Leisure Management Solutions B.V. 27 juli 2009 164,00€                    31,16€           195,16€                 -€                         -€   -€                     geleverde goederen
Dsyner Ontwerpburo 27 juli 2009 120,00€                    22,80€           142,80€                 -€                         -€   -€                     geleverde goederen
International Security Agency B.V. 29 juli 2009 5.657,00€                 977,21€         6.634,21€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
S-Loop 3 augustus 2009 3.150,00€                 598,50€         3.748,50€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Payroll 3 augustus 2009 3.006,04€                 464,32€         3.470,36€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
BudgetBanners B.V. 3 augustus 2009 4.081,87€                 775,55€         4.857,42€              -€                         -€   -€                     geleverde goederen
Mevrouw A.J. Kampstra-Dekkers 3 augustus 2009 3.300,00€                 -€              3.300,00€              -€                         -€   -€                     huur bedrijfspand
Elbertse Sneldruk 3 augustus 2009 25.647,05€               25.647,05€            -€                         -€   -€                     geleverde goederen
G. Drop GrafikalVormgeving 11 augustus 2009 180,00€                    28,74€           208,74€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten BTW opgevraagd
Virus In Public - Ryan Rijger 13 augustus 2009 38.196,82€               7.257,55€      45.454,37€            -€                         -€   -€                     promotiewerkzaamheden
Evotions - Tjeerd Bijnsdorp 25 augustus 2009 6.850,97€                 -€              6.850,97€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Tele2 Nederland B.V. 8 oktober 2009 452,15€                    50,99€           503,14€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten
F. van LanschotBankiers N.V. 5 november 2009 148.567,85€             148.567,85€          -€                         -€   -€                     debetsaldo
De heer F. Doekhi 29 december 2009 1.175,00€                 223,25€         1.398,25€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Carita la Nina 15 februari 2010 1.993,69€                 119,62€         2.113,31€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Afrojack Music 15 februari 2010 9.790,00€                 587,40€         10.377,40€            -€                         -€   -€                     geleverde diensten
ACE Agency 15 februari 2010 7.325,00€                 1.391,75€      8.716,75€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Ambus 26 februari 2010 900,00€                    -€              900,00€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Rivaro Music Productions 26 februari 2010 6.605,00€                 396,30€         7.001,30€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Zawdi MC 26 februari 2010 315,00€                    18,90€           333,90€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Hitmeister Enterprises 26 februari 2010 1.962,50€                 117,75€         2.080,25€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
DJ Jaziah 26 februari 2010 3.115,00€                 186,90€         3.301,90€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
DJ Jeremaine S 26 februari 2010 472,50€                    28,35€           500,85€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Andy Sherman MC 26 februari 2010 3.675,00€                 220,50€         3.895,50€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Dorothy Sherman 26 februari 2010 1.496,25€                 89,78€           1.586,03€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
MC Roga 26 februari 2010 787,50€                    47,25€           834,75€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Ryan Marciano 26 februari 2010 7.604,48€                 456,27€         8.060,75€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Erik Valkenier 2 maart 2010 866,03€                    -€              866,03€                 -€                         -€   -€                     vakantiegeld
Paylogic Nederland B.V. 2 maart 2010 400,00€                    76,00€           476,00€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Chuckie's Music 10 maart 2010 181.346,80€             10.880,81€    192.227,61€          -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Rehab Productions 10 maart 2010 5.700,00€                 608,50€         6.308,50€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Jasja Heijboer 10 maart 2010 2.738,50€                 264,15€         3.002,65€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Sunnery James Entertainment 10 maart 2010 8.765,80€                 525,97€         9.291,77€              -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Benny Rodrigues Productions 10 maart 2010 94.212,26€               5.652,74€      99.865,00€            -€                         -€   -€                     geleverde diensten
TrouwAmsterdam 24 maart 2010 212,50€                    40,38€           252,88€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten
Allsafe Mini Opslag Amsterdam West 29 juni 2010 772,31€                    -€              772,31€                 -€                         -€   -€                     geleverde goederen BTW opgevraagd

TOTAAL CONCURRENT 1.006.951,32€          77.253,25€    1.084.204,57€       -€                         -€   -€                     


	4 - verslag 4
	4 - FO
	4 - cred

